®vacon 100 hvac
交流变频器
安装手册
vacon • 1
目  录
文档：DPD00820G
订购代码：DOC-INS02234+DLUK
版本 G

223456789012245
11118.emf
Vacon type code
Rated
current
Supply
voltage
Application
code
IP class
EMC level
Serial number
CUSTOMER NAME
Customer’s
order number
Vacon order
number
Batch ID
Vacon 类型编号
序列号
供电电压
IP 等级
EMC 等级
应用编码
客户的订购编号
额定电流
Vacon 的订购
编号
批次 ID
Tel. +358 (0) 201 2121 • Fax +358 (0)201 212 205
收货 vacon • 9
2.1 型号标识码
Vacon 的型号标识码由各部分代码和选择代码组成，每段型号标识码都与用户所订购的产品选择唯
一对应。代码格式如下：
VACON0100-3L-0061-4-HVAC +xxxx +yyyy
VACON
此部分是所有产品的公共部分。
0100
产品系列：
0100 = Vacon 100
3L
输入 / 功能：
3L = 3 相输入
0061
变频器以安培为单位的额定电流；
如 0061 ＝ 61 A
4
供电电压：
2 = 208-240 V
4 = 380-480 V
HVAC
-IP21/ 类型 1
-EMC- 等级 C2：
-EN61800-3 (2004)，种类 C2
-HVAC 应用宏软件 （标准）
-HVAC 文件 （标准）
- 图形显示面板
- 3 个继电器输出
+xxxx +yyyy
附加代码。
附加代码举例：
+IP54
变频器 IP 保护等级为 IP54
+SBF2
2 个继电器和一个 PTC 输入代替 3 个继电器
24-hour support +358 (0)201 212 575 • Email: vacon@vacon.com
2
2
vacon • 10 收货
2.2 开封与起吊变频器
根据变频器尺寸的不同，其重量也有很大的区别。用户需要使用特殊的起吊设备将变频器从包装中
取出。注意下面表 3 中列出的每个不同规格尺寸变频器的重量。